
NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komputer Akuntansi

5A

Ekonomi dan Bisnis

Akuntansi

DARAM HERIANSYAH, SE., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2002015053 DANDI SADAM ALFIANSYAH  60 80  65 80 B 68.00

 2 2102015060 HANA AZHARI KULSUM  75 80  90 80 A 82.50

 3 2202015008 RIZKA GUSTIA  60 80  75 80 B 72.00

 4 2202015012 SALSA BILA  90 80  90 80 A 87.00

 5 2202015014 IRHAM SATYA NUGRAHA

 6 2202015015 AULIA ZAHRA AMALIA  95 80  90 80 A 88.50

 7 2202015016 RAHMA NADA SYAHLA  70

 8 2202015017 ADYANDRA SABRINA NARESWARI  75 80  90 80 A 82.50

 9 2202015020 ABDUL FAIZ FIRDAUS  90 80  90 80 A 87.00

 10 2202015022 SHEILLA NASYWA  95 80  90 80 A 88.50

 11 2202015026 SABILA AGNIA  90 80  90 80 A 87.00

 12 2202015028 GSHIVA NEIDA HUSNA  95 80  90 80 A 88.50

 13 2202015029 ADELIA RIZKI PERTIWI  60 80  90 80 B 78.00

 14 2202015031 SITI KHOIRUNISA  80 80  90 80 A 84.00

 15 2202015032 MUHAMAD ANDRIANA SAPUTRA  60

 16 2202015034 TALITHA TRINITY ELFRIDA LEJLA IZZAH  78 80  90 80 A 83.40

 17 2202015036 SALSABILA QURROTUL AINII  90 80  90 80 A 87.00

 18 2202015038 JIHAN AZZAHRA  90 80  90 80 A 87.00

 19 2202015041 DINDA SEKAR HERLIANTI  95 80  90 80 A 88.50

 20 2202015042 NAZUA RAHMATUNISA  100 80  90 80 A 90.00

 21 2202015044 NASYWA AFIYAH  95 80  90 80 A 88.50

 22 2202015046 ZULIANDRA SALSABILA HEMALIA PUTRI  93 80  90 80 A 87.90

 23 2202015047 FELIZA LATHIFAH  90 80  90 80 A 87.00

 24 2202015048 HILYAH KAMILA  78 80  90 80 A 83.40

 25 2202015049 DANIEL FARHAT MALDINI  95 80  90 80 A 88.50

 26 2202015050 DEWI MIA  85 80  90 80 A 85.50

 27 2202015051 FEBRIANTI NURLITA  80 80  90 80 A 84.00



NAMA  MAHASISWA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M
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DARAM HERIANSYAH, SE., M.Si.
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N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2202015052 GIOFANI PUTRI SUSANTI  70

 29 2202015053 NANDA IBNU PRASETYO  70 80  90 80 A 81.00

 30 2202015055 SYIFA NADAFA QOLBANI  95 80  90 80 A 88.50

 31 2202015060 NAILA ARIF  90 80  90 80 A 87.00

 32 2202015061 YUSHAYWA PRASJULIA WIBOWO

 33 2202015063 ATTIQAH AZHAR SABIHAH  70 80  90 80 A 81.00

 34 2202015064 SINTA SRI RAMDONA  80 80  90 80 A 84.00

 35 2202015065 INDAH NURJANAH  70 80  90 80 A 81.00

 36 2202015068 MAULANA MALIK IBRAHIM  90 80  90 80 A 87.00

 37 2202015071 MUHAMMAD RAYHAN RAHMATULLAH  68 80  90 80 A 80.40

 38 2202015073 RINDU MEISYAH  95 80  90 80 A 88.50

 39 2202015077 MUHAMMAD FUADI  65 80  90 80 B 79.50

 40 2202015079 HAIKAL FAIQ MUZAKI  85 80  90 80 A 85.50

DARAM HERIANSYAH, SE., M.Si.

Ttd



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Akuntansi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02015033 - Komputer Akuntansi

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DARAM HERIANSYAH, SE., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2002015053 DANDI SADAM ALFIANSYAH 14  88V V V V V X V V V V V V V V X V

 2 2102015060 HANA AZHARI KULSUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2202015008 RIZKA GUSTIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2202015012 SALSA BILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2202015014 IRHAM SATYA NUGRAHA 14  88V V V V V X V V V X V V V V V V

 6 2202015015 AULIA ZAHRA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2202015016 RAHMA NADA SYAHLA 12  75X V V V V X V V V X V V V V X V

 8 2202015017 ADYANDRA SABRINA NARESWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2202015020 ABDUL FAIZ FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2202015022 SHEILLA NASYWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2202015026 SABILA AGNIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2202015028 GSHIVA NEIDA HUSNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2202015029 ADELIA RIZKI PERTIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2202015031 SITI KHOIRUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2202015032 MUHAMAD ANDRIANA SAPUTRA 12  75X V V V V X V V V X V V V V X V

 16 2202015034 TALITHA TRINITY ELFRIDA LEJLA IZZAH 14  88V V V V V X V V V X V V V V V V

 17 2202015036 SALSABILA QURROTUL AINII 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2202015038 JIHAN AZZAHRA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 19 2202015041 DINDA SEKAR HERLIANTI 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 20 2202015042 NAZUA RAHMATUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2202015044 NASYWA AFIYAH 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Akuntansi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02015033 - Komputer Akuntansi

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DARAM HERIANSYAH, SE., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2202015046 ZULIANDRA SALSABILA HEMALIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2202015047 FELIZA LATHIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2202015048 HILYAH KAMILA 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 25 2202015049 DANIEL FARHAT MALDINI 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 26 2202015050 DEWI MIA 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 27 2202015051 FEBRIANTI NURLITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2202015052 GIOFANI PUTRI SUSANTI 12  75X V V V V X V V V X V V V V X V

 29 2202015053 NANDA IBNU PRASETYO 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 30 2202015055 SYIFA NADAFA QOLBANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2202015060 NAILA ARIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2202015061 YUSHAYWA PRASJULIA WIBOWO 12  75X V V V V X V V V X V V V V X V

 33 2202015063 ATTIQAH AZHAR SABIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2202015064 SINTA SRI RAMDONA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2202015065 INDAH NURJANAH 14  88V V V V V V V V V X V V V V X V

 36 2202015068 MAULANA MALIK IBRAHIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2202015071 MUHAMMAD RAYHAN RAHMATULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2202015073 RINDU MEISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2202015077 MUHAMMAD FUADI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 40 2202015079 HAIKAL FAIQ MUZAKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36,00Jumlah hadir :  40  40  40  40  32  40  40  40  32  40  40  40  40  28  40



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Akuntansi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02015033 - Komputer Akuntansi

: 5A

Jadwal Kuliah R.F705 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D161118 - DARAM HERIANSYAH, SE., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

27 Sep 2024

PRAKTEK-1  36 DARAM HERIANSYAH

 2 Jumat

4 Okt 2024

PRAKTEK-2  40 DARAM HERIANSYAH

 3 Jumat

11 Okt 2024

Praktek 3  40 DARAM HERIANSYAH

 4 Jumat

18 Okt 2024

Praktek 4  40 DARAM HERIANSYAH

 5 Jumat

25 Okt 2024

PRAKTEK-4

MENYUSUN NERACA LAJUR 10 KOLOM

 40 DARAM HERIANSYAH

 6 Jumat

1 Nov 2024

PRAKTEK-5

MENYUSUN NS 10 KOLOM DAN LAP KEUANGAN

 32 DARAM HERIANSYAH

 7 Jumat

8 Nov 2024

PRAKTEK-6

MENYELESAKKAN LAP KEUANGAN

 40 DARAM HERIANSYAH

 8 Jumat

15 Nov 

2024

UJIAN TENGAH SEMESTER  40 DARAM HERIANSYAH



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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Kelas

: 02015033 - Komputer Akuntansi

: 5A

Jadwal Kuliah R.F705 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D161118 - DARAM HERIANSYAH, SE., M.Si.
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/
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

29 Nov 

2024

PENGENALAN DASAR ACCURATE ONLINE  40 DARAM HERIANSYAH

 10 Jumat

6 Des 2024

PRAKTEK ACCURATE -1  32 DARAM HERIANSYAH

 11 Jumat

13 Des 

2024

PRAKTEK ACCURATE-2  40 DARAM HERIANSYAH

 12 Jumat

20 Des 

2024

PRAKTEK ACXURATE 3  40 DARAM HERIANSYAH

 13 Jumat

20 Des 

2024

PRAKTEK ACCURATE-4  40 DARAM HERIANSYAH

 14 Jumat

27 Des 

2024

PRAKTEK ACCURATE 5  40 DARAM HERIANSYAH

 15 Jumat

3 Jan 2025

PRAKTEK ACCURATE - POST TEST  28 DARAM HERIANSYAH

 16 Jumat

10 Jan 2025

PRAKTEK TUGAS MANDIRI ACCURATE ONLINE  40 DARAM HERIANSYAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DARAM HERIANSYAH, SE., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

10-01-2025


